20/09/2022 14:10 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975691

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975691 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI- C.C. PÓS-GRAD PROD.SAN.ANIMAL

RESULTADO
Nº
20
/
2022
-
PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 19 de setembro de 2022.

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA CLIFC - PGPSA
EDITAL Nº 59/2022 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10)

A Coordenação do Mestrado Profissional em Produção e Sanidade Animal, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das inscrições
para o Exame de Proficiência em Línguas Adicionais para os estudantes dos
Programas de Pós-Graduação Stricto sensu do IFC.

CPF Idioma Atendimento
Especial Situação Local de prova

822.***.***-68 Inglês Não Inscrição
Deferida Concórdia

075.***.***-55 Inglês Não Inscrição
Deferida

Araquari

098.***.***-39 Inglês Não Inscrição
Deferida

Concórdia

029.***.***-81 Inglês Não Inscrição
Deferida

Concórdia

081.***.***-00 Inglês Não Inscrição
Deferida

Concórdia

079.***.***-52 Inglês Não Inscrição
Deferida

Araquari

056.***.***-35 Inglês Não Inscrição
Deferida

Araquari

034.***.***-06 Inglês Não Inscrição
Deferida

Araquari

086.***.***-29 Inglês Não Inscrição
Deferida

Concórdia

015.***.***-43 Inglês Não Inscrição
Deferida

Concórdia

105.***.***-35 Inglês Não Inscrição
Deferida

Concórdia

090.***.***-90 Inglês Não Inscrição
Deferida

Concórdia

068.***.***-71 Inglês Não Inscrição
Deferida

Araquari

20/09/2022 14:10 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975691

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=975691 2/2

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 11:20 )

IVAN BIANCHI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Matrícula: 2648941

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 11:18 )

MAIKA JANINE LAZZARIS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Matrícula: 1755778

Processo Associado: 23349.004098/2022-52

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 20,
ano:

2022,
tipo: RESULTADO,
data de emissão: 19/09/2022
e o código de verificação: c0be2d8e90

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf